
PRESSMEDDELANDE
10 mars 2026 09:40:00 CET

    Mahvie Minerals Brahegatan 29 SE-114 37 Stockholm• •

Mahvie Minerals upphandlar naturinventering för 
Haveri-projektet
Mahvie Minerals AB (publ)  eller Bolaget”) meddelar idag att (”Mahvie Minerals”
Bolaget har handlat upp Pelagia Nature & Environment AB för att genomföra 
naturinventeringar för Haveriprojektet inom ramen för en kommande 
miljötillståndsansökan.

Bolaget har upphandlat miljöundersökningar för Haveriprojektet av miljökonsultföretagen Pelagia 
Nature and Environment AB (Pelagia). Naturinventeringen ingår som en delstudie i ansökan om 
miljötillstånd för att återuppta gruvdriften i  Undersökningarna omfattar såväl Haveri-projektet.
inventering av terrestra naturvärden, såväl naturvärden i vattendrag och småvatten samt 
förekomster av fridlysta och hotade arter. Studierna omfattar inventering av fåglar, fladdermöss 
samt groddjur och övriga akvatiska undersökningar som kan komma att utgöra delar av en 
kommande miljöansökan.

Studierna förebereds under våren och kommer i huvudsak att genomföras under tredje och fjärde 
kvartalet 2026 beroende på väderförhållanden.

Arbetet sker i samarbete med det lokala konsultbolaget Geopool samt Ylöjärvi kommun.

”Mahvie Minerals fortsätter enligt de kommunicerade planerna. Vi är så pass säkra på fortsatt 
utveckling att vi nu tar nästa steg i utvecklingen genom nästa del av kommande miljöstudier. 
Pelagia har ett mycket gott renomé i branschen och vi ser fram mot samarbetet.” säger Bolagets 
VD Per Storm

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Storm, verkställande direktör
Mahvie Minerals AB (publ)
Tel. +  94 90 2446-705
Email: per.storm@mahvieminerals.se

Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgångar är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
Tammerfors guldbälte och guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. I Bolagets portfölj finns även 
basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie 
Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt 
påbörja utveckling av gruvverksamhet.

 För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: .www.mahvieminerals.se
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